Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 28 de março de 2019 Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9FC3101E91F386BCAF7F2A6C5D9A4D6C

quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019

• RESULTADO DO RECURSO DO PP 007/2019 - SRP

• DECRETO N° 59/2019 DE 28 DE MARÇO DE 2019

• CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - EDITAL N° 07/2017

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9FC3101E91F386BCAF7F2A6C5D9A4D6C

quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019

A Prefeitura Mun. de Terra Nova/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade P.
Presencial no 011/2019, Tipo: Menor valor global. Objeto: Contratação de empresa, para
fornecimento de materiais para vigilância epidemiológica do Município de Terra Nova/BA.
Data de Abertura: DIA 12 (DOZE) DE ABRIL DE 2019, ÀS 10:00 HORAS, na Sala de
Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital pelo site:
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmterranova/licitacoes , informações
adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail:
copelpmtn02@outlook.com; Terra Nova/BA, 28/03/19 – Daniely Aragão Sousa –
Pregoeira.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6D887F74654AD8C682AC46F7BB00B0B8

quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A25221661D390DD9AD028CC55CB7B611

quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A25221661D390DD9AD028CC55CB7B611

quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A25221661D390DD9AD028CC55CB7B611

quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A25221661D390DD9AD028CC55CB7B611

quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A25221661D390DD9AD028CC55CB7B611

quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A25221661D390DD9AD028CC55CB7B611

quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A25221661D390DD9AD028CC55CB7B611

quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

r Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAIPE.
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL - 75 3238-2061/2062 FAX - 3238-2098

DECRETO N.° 59/2019 de 28 de março de 2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das suas atribuições
legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. 81,

DECRETA:

Art. 1.0  - Fica a Estatutária, Sra. EVELINE SOUZA MESSIAS, exonerada do cargo de
Professora vinculada a Secretária de Educação - SEDUC, na estrutura desta Prefeitura Municipal,
atendendo solicitação escrita a punho, da mesma, através de Processo N°265/2019 de 25 de março
do ano corrente.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em
contrário produzindo seus efeitos desde 26 de março de 2019.

Gabinete da Prefeita do Município de Terra Nova — BA, em 28 de março de 2019.

MARINEID ERÈIRA SOARES

EM 	a Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

tOSt*  n Dote'

UYARA 	 aS LOPES
ttsl

Secretifia de Gabinete

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8F42A0707DB44E9B0FEA082CE6870834

quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Outros

eira Soares
unicipal

Mari ide

feita

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
ESTADO DA BANIA

RUA UR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, N°02 - TERRA NOVA - CEP 44270.000
FONE: (075) 3238-2061 - 3238-2062 -FAX: 3238-2098 - CNPJ N°  13.824.511/0001-70

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TERRA NOVA convoca, por

motivo de surgimento da vaga, o Candidato Fábio Valentim dos Reis Viana, aprovado

e 4° classificado no Processo Seletivo do Edital n° 07/2017 - Cargo Categoria

Profissional/Função: Psicólogo, a comparecer a Sede da Secretaria Municipal de

Educação para contratação. O candidato convocado tem o prazo de 03 (três) dias úteis

para dar inicio aos trabalhos. O não comparecimento do prazo acarretará perda do

direito à contratação, e a critério de conveniência da administração implicará na

convocação do próximo candidato classificado.

Gabinete da Prefeita de Terra Nova ,27 de março de 2019.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9FC3101E91F386BCAF7F2A6C5D9A4D6C

		2019-03-28T18:58:05-0300